
Ceafa , 06 de Junho de 2023    .    Diario Oficial dos Munic{pios do Estado do Cent ANO XIV  I N° 3222

Sala  das  Sess6es  da  Camara  Municipal   de  Quixer6,  ESTADO  D0
CEARA, em 02 de Junho de 2023.

JOSE FAGNER BRITO DE SOUSA
Presidente

Publicado por:
Adriano Deodato Lima Oliveira

C6digo Identiricador: 13DF228 5

COMissA0 pERMAI`rENTE DE LICITACAO
EXTRATO DO CONTRATO

0  SAAE  (SERVICO  AUTONOMO  DE  AGUA  E  ESGOTO)  do
municipio   de   Quixeie   toma   pdblico   o   extrato   do   Contrato   N°
0206.04/2023, resultante do Pregao Presencial N. ° 0805.01/2023:

ORGAO   LICITANTE:    SAAE   (SERVICO   AUTONOMO   DE
AGUA E ESGOTO)

DOTACAO       ORC^MENTARIA:        1401.17.512.1702.2.097       -
Gerenciamento do Servico Aut6nomo de Agua e Esgoto

ELEnrlENTO DE DESPESA: 33.90.39.00

0BJETO: CONTRATACA0 DA PRESTACA0 DE SERVICOS DE

^1-' lcENCA    DE    US0    DE    SISTEMA    INFORtwIATIZADO    DE
0NTABILIDADE     PUBLICA,     FOLHA    DE     PAGAMENTO,`-   LICITACAO,  PATRIMONIO,  PORTAL  DA TRANSPARENCIA E

ALMOXARIFADO,  JUNTO  AO  SAAE  (SERVICO  AUTONOM0
DE AGUA E ESGOTO) DISTRITO DE LAGOINHA, MUNIcipIO
DE QUIXERE{E.

VIGENCIA I)0 CONTRATO: ate 31 de dezembro de 2023

CONTRATADO     (A):     ASP     AUTOMACAO     SERVICOS     E
PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA.

ASSINA PEI,O (A) CONTRATADO (A): Rodrigo Nogueira Maciel
(procurador).

ASSINA PEIIO (A) CONTRATANTE: Daniel Paulo da Silva

VALOR  GLOBAL:  R$  21.350,00  (vinte  e  uni  nil  e  trezentos  e
cinquenta reais).

Quixer6-Ce, 02 de junho de 2023.

di=ecdzaMc#"3=coLtd#LAic\fagiv
Publicado por:

Jose Eucimar de Lima
C6digo ldentificador:ACF7F46F

COMISSA0 PERMANENTE DE LICITACAO
EXTRATO DA RESCISAO CONTRATUAL

A  Prefeitura  Municipal  de  Quixerfe,  atrav6s  da  SECRETARIA  DE
SAIJDE  com  interveniencia  do  Sr.  JOAO  URANIO  NOGUEIRA
FERRERA` SECRETARIO DE SAtJDE, tom pdblico o Extrato da
Rescis5o   contratual   resultante   do   processo   de   DISPENSA   DE
LICITACAO N° 1503.01/2021, contrato N° 1603.01/2021.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAtoE

0BJETO:  Locap5o  de  01  (urn)  im6vel,  localizado  na  Rua  CoroneL
Jos6   de   Brito,   292,   Centro   -   Quixeie/Ce,   onde   Funcionara   o
Departamento de Vigilincia e]n Satde, junto a Secretaria de Satide do
municipio de Quixeie .

RESCINDIDO: YANE RAVANE GONCALVES SOUSA

DATA DA RESCISAO: 01 dejunho de 2023.

ASSINA  PELO  CONTRATANTE:  JO^O  URANI0  NOGUE[RA
FERREIRA

FUNDAMENT^CAO  LEGAL:
encontra  amparo  no  disposi[ivo
8.666/93 e suas altera¢6es poste

DISPOSICOES FINAIS: Fica
de assinatura  do  termo  de  resci
ap6s publicagao,  conforme  o  dj
da Lei Federal n° 8.666/93.

s.             FOLHA

da data
eficacia

Publicado  no  Quadro  de  avisos  da  Preferfura  Municipal  de  Quixer6
em o I /06/2023 .

Quixere -CE, 01  dejunho de 2023.

JOAO URANIO NOGUEIRA  FERREIRA
Secretaria de Sadde

Publicado por:
Jose Eucimar de Lima

Cddigoldentificador:12F5641C

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
EXTRAT0 DE DISPENSA DE LICITACAO

0  Presidente  da  Comissao  de  Licitapao  da  Prefeitura  Municipal  de
Quixer6. em cumprimento a ratifica9ao procedida pela Sra.  Secretar]a
de Educa¢ao, fez publicar o extrato resumido do processo de dispensa
de licitapfro a seguir:

OBJETO:      AQUISICAO      DE      G£NEROS      ALIMENTicIOS
DESTINADOS    A   MERENDA   PARA   OS    PROGRAMAS    DE
ALIMENTACAO  ESCOLAR  DA  REDE  ENSIN0  PUBLICA  DO
MUNIcipIO   DE   QUIXERE-CE,    CONFORME   PROJET0    EM
ANEXO.

FAVORECIDO   H   VALOR:    NUTRIMESC   COMERCI0    E
SERVICOS  EIRELI  -  EPP,  no  valor  global  de  R$  365.580.00
(trezentos e sessenta e cinco  mil e  quinhentos e oitenta reais) para os
lotes 02 e 06;

Fundamento Legal: inciso XI, do artigo 24, e pafagrafo dnico do art.
26, da Lei ng 8.666/93  e suias alterap6es posteriores.

Declarapao   de   Dispensa   de   Licitapao   emitida   pelo  Presidente   da
Comissao  de Licitapao  e ratificada pela STa.  Secretata de  Educac5o,
MARIA ELENEIDE FERNANDES DE BRITO.

Quixer6 - Ce, 05 de junho de 2023

JOSE EUCIMAR DE LIMA
Presidente da Comissfro de Licita?5o

Publicado por:
Jose Eucimar de Lima

Cchigo Identificador: A5FB 9 9 C4

COMISSAO PERMANENTH DE LICITACAO
PUBLICACAO D0 RESULTADO DA ADJUDICACAO E

HOMOLOGACAO

A      ORDENADORA      DE      DESPESAS      SECRETARIA      DE
EDUCACAO do  municipio  de  Quixerfe toma pdblico  o  resultado  da
Adjudicacao e Homologapao,  da licitapao na Modalidade Tomada de
Pre?os   n°   0803.01/2023`    cujo    objeto    e   a    PRESTACA0    DE
SERVICOS   NA  PINTURA   E   ACESSIBILIDADE   DA  E.E.B.
ESCOLA    VEREADOR   RAIMUNDO    NONATO    DE    SENA
LOCALIZADA   NA   SEDE   DO   MUNICIPIO   DE   QUIXERE,
conforme projeto anexo, parte integrante deste processo, declarando o
processo     Homologado     e     adjudicado    em    favor    da    empresa
ELETROCAMPO   SERVICOS   E   CONSTRUCOES   LTDA  -
Inscrita no  CNPJ N° 63.551.378/000lJ)I, com endereco  Av.  Manoe]
de  Castro  Filho,  n.  a  1130,  Centro  -Morada Nova/CE.  com  o  valor

www.diar.iomunicipal.com.br/aprece 60


